

Vangede Venners Nyhedsmail 2015.12

17/04//2015



Kære Venner

Så er årets generalforsamling klaret og i næste uge (efter den 21, hvor bestyrelsen konstituere sig) udsender vi referat og beretning.

Og så er der ellers lagt op til en travl uge i Caféen, men vi skal lige have klaret weekendens opgaver, hvor lørdagen byder på motion og hygge. Søndag skal vi have samlet skraldet, og det arbejde kvitteres der for med en forfriskning i caféen.

Lørdag 18. april kl. 11-12

Gåtur i Vangede

Ugens hyggelige gåtur. Vi mødes ved Café Caféen Vangede Bygade 45 og går ca. en time.

Gåturene er arrangeret af Vangedes Venner i samarbejde med Forebyggelsesafdelingen på Tranehaven

Få et gå-kort, og når du har 10 stempler giver caféen en gratis kop kaffe

Tovholder Helle Kjellerup, vvgaatur@gmail.com

Søndag den 19. april kl. 11

Affaldsindsamling

Vangedes Venner viser vejen søndag den 19. april 2015. Vi mødes ved Café Caféen i Vangede Bygade klokken 11:00. Her får I udleveret affaldsposer og "hapsere", og så går den vilde affaldsjagt gennem Vangedes gader, stræder, buske og bede. Efter endt indsamling byder Vangedes Venners Miljøgruppe på en lille forfriskning i Café Caféen. - Vi håber på at se dig.

(Gentofte Kommune og Dansk Naturfredningsforening har ligende arrangementer andre steder i kommunen, men dette er et Vangedes Venner arrangement)

De bedste hilsner, Vangedes Venners Miljøgruppe

Tirsdag den 21. april kl. 19.00-21.00

Opdragelse af de 0-10 årige

Foredragsaften i Vangede

Et foredrag om det udfordrende forældreskab, opdragelse – hvorfor og hvordan.

Alle forældre ønsker at opdrage deres børn til at blive rummelige og selvstændige mennesker, men vejen dertil er for de fleste forældre i perioder en stor udfordring.

Hør om

- Opdragelse uden skæld ud
- Konflikter – skal de tages?
- Trusler og belønning
- Når opdragelse bliver til magtkampe

En uhøjtidlig aften med foredrag og debat, med familierådgivere Tina Steenbeck og Henriette Duus Kirk

i Café Caféen, Vangede Bygade

Onsdag den 22. april kl. 19

Trafikmøde

Trafikgruppen samarbejder året igennem med kommunen om at forbedre trafikforholdene i Vangede

- kom og hør hvad der er sket det sidste årstid, og fortæl om de skævheder i trafikbilledet, som du gerne ser ændret.

Der er mulighed for køb af øl og vand. Gratis kaffe og småkager.

Vangedes Venners Trafikgruppe, Tovholder: Jan Kildebogaard. Det foregår i Café Caféen eller på Vangede Bibliotek

Onsdag den 22. april kl. 19

Money, money, Artmoney must be funny

Vi får besøg af Annette Falk Lund, som med små anekdoter vil fortælle om sine erfaringer med Artmoney gennem 15 år

Jeg fortæller om, hvornår de første artmoney dukkede op, hvem der laver dem, hvor i Danmark du kan handle med artmoney og hvorfor jeg er begejstret for idéen. Det foregår i Café Caféen eller på Vangede Bibliotek

Fredag den 24. april kl. 18

Fællesspisning

Så er der igen fællesspisning i Café Caféen

Menu: Ølmarinerede svinekæber med kartoffel/rodfrugt mos samt lidt grønt - pris 80 kr. incl. kaffe

Tilmelding senest søndag d. 19. april til vvspisning@gmail.com

Send en mail med antal og navne på dem du tilmelder.

Og alt det andet ...

Vi er nu 896 Vangede Venner

Yderligere arrangementer i den nærmeste fremtid, sæt kryds i kalenderen

25/4 Gåtur

8/5 Vangede Venners Banko

22/5 Fællesspisning - Menu: Diverse kød fra grillen, kartoffelsalat og grønt

28-29/5 Børnehjælpsdage

19-20/6 Fest- og Kulturdage

23/6 Skt. Hans-bål i Nymosen

Og så en hel masse andre arrangementer, som er i støbeskeen, men lige skal finpudses lidt

- se mere i næste nyhedsmail, på www.vangede.dk eller på www.vangedesvenner.dk

Med Vangede hilsen

Allan og Susanne

formand & co

Vangedes Venner - Snogegårdsvej 49 - 2820 Gentofte

www.vangedesvenner.dk - vangedesvenner@gmail.com